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Link: https://mail.leczna.pl/aktualnosci/xii-edycja-konkursu-plastycznego-symbole-swiat-wielkanocnych
15 marca podczas Kiermaszu Wielkanocnego w godz. 10:30-13:00 w Centrum Kultury odbędzie się uroczyste wręczenie nagród 
laureatom XII Edycji konkursu plastycznego „Symbole Świąt Wielkanocnych”. 

W tegorocznym konkursie wzięło udział 293 uczestników, którzy reprezentowali 22 placówki z terenu naszego powiatu. 

Jury w składzie: Hanna Kocot, Renata Wątroba, Karolina Grelik, Paweł Brodzisz nagrodziło i wyróżniło prace w 5 kategoriach wiekowych. 

KATEGORIA DO 6 LAT 

I Miejsce – Pamela Wild 5 lat, PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 1 W ŁĘCZNEJ 
II Miejsce – Andżelika Kociuba 6 lat, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W GŁĘBOKIEM 
III Miejsce – Maksymilian Góras 6 lat, PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 1 W ŁĘCZNEJ 

Wyróżnienie: 
Sylwia Korzeniowska 6 lat, SZKOŁA PODSTAWOWA W NADRYBIU 
Oliwia Gańska 6 lat, PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 3 W ŁĘCZNEJ 

KATEGORIA OD 7 DO 9 LAT 

I Miejsce – Kacper Fabianowicz 9 lat, SZKOŁA PODSTAWOWA W GARBATÓWCE 
II Miejsce – Michał Hucz 8 lat, SZKOŁA PODSTAWOWA W PUCHACZOWIE 
III Miejsce – Łukasz Huszaluk 7 lat, ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W ŁĘCZNEJ 

Wyróżnienie: 
Adam Gała 8 lat, SZKOŁA PODSTAWOWA W PUCHACZOWIE 
Łukasz Zawrotniak, 9 lat SZKOŁA PODSTAWOWA W MALINÓWCE 

KATEGORIA OD 10 DO 12 LAT 

I Miejsce – Piotr Warzyszak 10 lat, SZKOŁA PODSTAWOWA W OSTRÓWKU 
II Miejsce – Mariola Huszaluk 12 lat, SZKOŁA PODSTAWOWA W PIASECZNIE 
III Miejsce – Kamil Bochniarz 12 lat, SZKOŁA PODSTAWOWA W CIECHANKACH ŁĘCZYŃSKICH 

Wyróżnienie: 
Daria Augustynowicz 12 lat, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W GŁĘBOKIEM 
Agnieszka Woźnica 12 lat, SZKOŁA PODSTAWOWA W NADRYBIU 

KATEGORIA OD 13 DO 16 LAT

I Miejsce – Kamil Sieniec 15 lat, GIMNAZJUM NR 1 W ŁĘCZNEJ 
II Miejsce – Katarzyna Dudek 15 lat, GIMNAZJUM NR 2 W ŁĘCZNEJ 
III Miejsce – Milena Bochniarz 15 lat, GIMNAZJUM NR 1 W ŁĘCZNEJ 

Wyróżnienie: 
Kinga Kicińska 16 lat, GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W CYCOWIE 
Kamil Kwiecień 13 lat, ZESPÓŁ SZKÓŁ W CYCOWIE 
Agnieszka Brauła 15 lat, GIMNAZJUM NR 2 W ŁĘCZNEJ 
Karolina Polakowska lat, 15 GIMNAZJUM NR 2 W ŁĘCZNEJ 
Magdalena Jach lat 13, SZKOŁA PODSTAWOWA W PIASECZNIE 

KATEGORIA OD 17 LAT I POWYŻEJ

Wyróżnienie: 
Anna Szalast 25 lat, PSOUU KOŁO W ŁĘCZNEJ WARSZATY TERAPII ZAJECIOWEJ W JANOWICY 



Wernisaż wystawy pokonkursowej odbędzie się 15 marca podczas corocznego Kiermaszu Wielkanocnego w Centrum Kultury w
Łęcznej ul. Obrońców Pokoju 1. Wystawę można zwiedzać od poniedziałku do piątku w dniach 15.III - 4.IV.2008 r. w godz. 8:00 - 
20:00. 

Nagrody ufundowali: Starostwo Powiatowe w Łęcznej i Centrum Kultury w Łęcznej. 


